•Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская дума
б-го созыва

55-е очередное заседание

РЕШЕНИЕ
от 18.07.2018

г 1
Об утвсрждении Перечня
недвижимого имущества
муниципального образования город
Тула, прсдлагаеМОJ'Ок передаче в
государственную собствешюcrь
Тульской области

N255/1345

Прlt.лажСН1tс
к ptШelШЮ Т)'lIlоСкоА roродскоli
Дy",w от ]8.07.2018 N! j5/IЗ45

Пrрс'lСНЬ
".-движвмого ВМУЩКТIIII муиицнпa.nыIго образоваННА гором Тула,

DpfaЛaгаrмого It псрtдltчс во гoqoдарет-IШую roбn1IСIIНОСТ" Тульской 06.u~

"
ПOJlНDe Ад"" НmINСllование Адрес М=IIМQЖДенн~

ИНдlIDIЩУ:UIИ3НРУЮIWIС

"'"
111II,,,,eнOIJ3I1IIC мecroнахОЖ!lI!!I>UI мрахтериСТIIIШ
опraНlL~ЦIШ ООffiШl3alUll1

Н>l)'Щестм IIN)'UlCCТ8:I ,'" щесгва

3eweпbHwA УЧЗСТОК.
YCТIIHOВI!eнo OnIOClITellЫlO

J<aтeroplIJ' 3е •• en ••: ЭeмJlll
Oplletrntpa. раCnWlDЖСННОГО Ь

fl'3.НHЦax У'lilСП3. Почтовы" адрес:: 06Щ11J1 IU1QIIIiШb 1211 +{-

I
населенных ny"no.tl. IШД

OpIIClITHp;1: 06л.ТУЛ"CК3JI. р-н 30 КВ. lI<. JmДaСТРОВIoIЙ
JX13PaUettHQrO ЗаРСЧСНСКIIU, ул.ДемllдовсltaJl. номер: 71:30.0102111:284

НСПОЛЬ3008IШЯ: зд;IlШС
у"феждсни. здравоохраНСI!IU ПО" 72, корпус I

Зе •• е.лЬНloIiI участок, уC'ПIНОВЛctJО OТII<lqlтелЬНD

К8ТСГОРIIЧ ЭСМCJ1Ь: эсм.111
ориентира, раСlJlтожснного в
границах У'ШСП<В. Ор'I"'''ТИР Общnя M0tUaдb

Ilаселеиных nYHi<ТOlI. IIИД cтpoelllle. ПО'IТОDЫ!\ адрес ~OIR+I-25KD.M., разрешеlШoro орнеитира: обл.ТУЛЪСКIIЯ. paitOlI кадастровын номер:
НСП()Jl"ЗОlШине: ДnЯ ЗарсченеКI.ii. уд.Дегтярева, 71:30:010218:201

эксллуаТВЦlIII нежнлого лом 52.
здания (полщ,днкика)

в соответствии с Гражданским кодt:кСОМРоссийской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003 года N!! 13I.ФЗ «Об обlЩfХпринципах организации местного
самоуправлсния в Российской Федерации), Федеральным законом от 22 августа 2004 года
N!! 122-ФЗ «О внесении изменсний в законодательные аКТhl Российской Федерации и
признании угратившими СIШУнекоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации» и «Об обших принцип8Хорганизации местного саМОУllравленияв
Российской Федерацию>,РУКОRОДСТВУЯСЬУставом муниципального образования город Тула,
Положенисм «(Опорядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящим:ся
в собственности муниципального образования город Тула)), утверЖденным решением
Тульской городской Думы от 26.12.2007 N!! 39/880, Тульская городская Дума

РЕШИЛА:

Ю.И.Цкиnyри

образования город
Тульской области

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества муниципального
Тула, предлагаемого к передаче в государственную собственность
(ПРIШожснис).

2. KOMWГeтyимуществснных и земельных отношений администрации города Тулы
после принятия решения исполнительным органом государственной власти Тульской
области о передаче имущества в государственную собствснность Тульской облаети в
установленном порядке оформить передачу имущсства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
имущественных и земельных отношений админис:трации города Тулы и постоянную
комиссию Тул~ской I'ОродскойДумы по бю ~~~I:tЬ!1 собственноcrи.

4. Разместить настоящее решение IPfI~~БНЩIr,8Цt~.МУIlИЦИПальногообразования
город Тула (httР:l/www.nраСitу.tUlа.rU)~~ ....f3t~?яrорМСК.6~J . ы и здминиcrpаllИИ города
Тулы в инФормационно-телекоммуни I~ЙОИ :Nе1:И Инт~~~ \~

1'" п"t'l - -,' \5. Решение вступает в СШJусо ч;:t.O приня Ий: .-\ '$.
• ~I~ ~ ""j\l"нЩ\IO\\1\оrо .~ <

_ ",VI'. '. • ;11

Глава МУНИШШaJJЫЮГО \\01';;1. обешечеШ!I\ ;:~ I.,~
образования город Тула ~';'!> .•••~(' -t- ~ <,.

~~ 'I.~J:r""'(lJ\C. •••.~ ,••")
• .,. '1.'

~ ~._~......--::.

	00000001